平成　年　月　日

○○選挙立候補予定者 各位

○○選挙　合同・個人演説会実行委員会

代表　林間　太郎

○○選挙 合同・個人演説会

参加回答依頼書

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、「○○選挙　合同・個人演説会実行委員会」では、すでにご案内申し上げましたように、有権者の方々の政治への参加意識を高めるため、○○選挙区内の○箇所で合同・個人演説会を企画いたしております。立候補予定の皆様には、ご自身を直接有権者にアピールする絶好の場としてご参加いただきたく存じます。

　さて、日数も限られた中ではございますが、各立候補予定者の参加・不参加の意思表明をお願いいたします。また今回の「合同・個人演説会」の呼びかけにつきましては、これまでもマスコミの方々に広報などでご協力をいただいておりますので、開催に際し最後まで中立・公平で正確な発表に配慮したいと存じます。

つきましては、各立候補予定者の皆様には、参加・不参加のご意志を文書にてご回答をいただくことにいたしました。別紙回答書に各立候補予定者ご自身のお気持ちをご記入いただき、有権者の注目が集まる本会へのご参加を熱望いたしております。

なお、ご回答は○月○日（○）正午までに、当実行委員会にFAXにてご送付いただきたくお願い申し上げます。受信後こちらから確認のお電話をさせていただきます。

最後になりましたが、貴候補者のご検討をお祈り申し上げます。

                                                                             　　　敬具

回答先

○○選挙　合同・個人演説会実行委員会　事務局長：鈴木幸子

FAX　　　０３-１２３４-５６７８

お問い合わせ電話番号　03-1234-5555
　　　　　　　　　　　　　　　ご 回 答 書

○○選挙　立候補予定者

お名前_______________________________________________________________________________　　印

ご連絡担当者名________________________________________________________________

TEL＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　FAX＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

●○○選挙 「合同・個人演説会」参加について

※ 参加 ・不参加のいずれかに○印を願います。

	開催日
	開催場所
	時間
	参加
	不参加

	○月○日（○）
	○○市民会館
	19:00～21:00

	○月○日（○）
	○○文化会館
	19:00～21:00

	○月○日（○）
	○○中学校　体育館
	19:00～21:00

●代表者会議　（○月○日　○○市民会館） 参加について
	代　表　者　会　議　　　　　　　　　　　　　　　　参加 　　　　　　　　不参加

参加予定者名______________________________________　　役職___________________________________________

＜メッセージ等ございましたらお書きください。＞

○月○日正午までにFAXでご回答願います。

　○○選挙　合同・個人演説会実行委員会　事務局長：鈴木幸子

FAX　　　０３-１２３４-５６７８

お問い合わせ電話番号　03-1234-5555